Fides et charitas dirigunt intellectum sed diversim de nota rotum di. xli. d. li. 2.  
Fides et spes sunt dispositioes in via ad gustum dist. xxvii. lib. 3. ad penitulam.  
Fides et charitas equaliter sunt in marito et uxore in veteri testamento cum vnu habeant plures distinc. xxxii. p. li. 4. per rotum.  
Fides pot? qd quicquid alia virte facit matrimonium esse ratum et econtra infidelitas et in altitudine terraria cur matrimonio. nota di. xxix. b. li. 4.  
Fides est in matrimonio. nota quae actu habeat et si sine plures qd sit principaliter ac? et an vnu ac? possit esse duarum virtutum di. xxxi. Jli. 4. p. rotum.  
Fides qd est in matrimonio qd sit nota vnu et vni fides et vni officia sua fides di. xxxi. b. li. 4. p. rotum.  
Fides ipsi scilicet legitimata psonas qd in matrimonio: et non ratione cuius articuli di. xxix. b. li. 4. p. rotum.  
Fides ipsi nominatur matrimonio veritate sed immobilitatem di. xxxii. k. li. 4. ad argumenta.  
Fide explicita habuit cornelius de incarnatione petri auctis pto articulis, quia non nota di. xv. b. li. 3.  
Fidelis motus an sit ab habitu fidei vel a veritate articuli. nota qualiter in his cocluditur circulus di. xxviii. d. li. 3. ad certum.  
Fidelis articulos et alia qd fidei sunt quod tenentur similes scientia quod pertinet erroris vel etiam errando non peccare nota ad penitulam di. xxv. d. li. 3.  
Fides nota qd de quibusdam de quibus est fides etiam articulat pte alteris eti e di. xx. a. li. 3. ad seximum.  
Fides an potest crescere ita qd non ror fuerint articulus antiquis credendi sicut iam sunt distincti. xxv. a. lib. 3. per rotum.  
Fides articulo p. nota quomodo crescit ex parte credentia. di. xxv. lib. 3. ad secundum.  
Fides an equaliter est magna in omnibus articulis nota rotum di. xxv. b. li. 3.  
Fides evnitur articulis non ratione eius in quo differt ratione pte veritatis que in omnibus eius est di. xxv. a. li. 3. ad tertium.  
Fides an faciat apparere articulum aliquo modo. nota penitulam argumentum qd est contra distinctionem apostoli di. xxviii. lib. 3.  
Fides an sive tunc eti articuli sunt multi et an sit una numerus vel species et fidei obiectum quomodo sive nunc nota rotum dicitur di. xxviii. lib. 3.  
Fidei articuli reuelantur ei hoi si non haberet leges scripturam nec ab homine posterius inservit si m. tales vineret finis tuis naturale et hoc propter prudenter diuina nota ad ultimum di. xxv. b. li. 3.  
Fidem vel fidei articulos ratio p se parum probat vel nihil fed magis credendum est ppter diuina inspirationem di. xxviii. c. li. 4. in solutione.  
Fidelis articulus an sint pte ratione et an possimus disputare de his qd sunt fidei et an de eis est ratione reddenda oportent vi pter p. lib. iii. Jli. 4. p. rotum.  
Fides an precedet naturaliter spem vel econtra. nota rotum di. xxviii. lib. 3.  
Fides spes et patientia falsus sanante imperfectionem et tamen creatura sunt. nota an habeant exemplarum in deo di. xvii. lib. 1.  
Fides et misericordia cui habet aliqd imperfecti quod hanc exemplar in deo. nota et quod in fide ipso vissio prelecta est di. xv. n. li. 4. ad primu pte partis quis.  
Fides bearis virginitas an aliquid egit ad conceptum;

nota ad ultimum dicitur, iij. lib. i. 3.  
Fides et spes et patientia an fuerint in Christo, nota bene per totum dicitur, iij. lib. i. 3.  
Fidem et spem an Christus habuit, nota ad primum dicitur, iij. lib. i. 3.  
Fides informis non est in demonibus quia fides informis est donum spiritualium et opera domini timor seruillie quam facti fugere patimur si non habet unde glorificari articulos credendos et creditur ipsorum quod non est dicendum fides informis est in intellectu practico non specula tio suorum patens in intellectu nullum sequitur de demoniis at credere et preterire non oportet dicitur, iij. lib. i. 3.  
Fides informis cum alia opinione ante alterum non formata est euacua et nova infundit formam secundum vel etiam in confundendo fides informis cum formata est non supponit quod ad hoc est ut leviter erat intellectus in actu credendi sed illa opinio Alberto non placet quia ponatur et argumentetur vera ipsam adducere soluat, non rotu posse argumentare solutione contra propositum opinionem dicitur, iij. lib. i. 3.  
Fides diversimodo de informata est propria forma et a charitate et quo in fiducia fuit errata, nota bene per totum dicitur.  
Fides informis autem formatur gratia vel charitate et fides an esse et ratione habet ab his sic res a sua forma dicitur, iij. lib. i. 3, nota ibidem que sit propria forma fidei per totum.  
Fides informis et fides formata an sic se habeat quod ex duobus accidentibus stat viru dicitur, iij. lib. i. 3, ad tertium.  
Fides informis an fiat formata vel non, ita quia gratia adveniente alia infundatur et informis euacuatur, nota rotu dicitur, iij. lib. i. 3.  
Fides informis non habet ratione coplerissime virtus sicut et timor, seruillie completa autem viri excludit periculum quod fides informis non facit, quod est de reprobatione peccato, non si non nota dicitur, iij. lib. i. 3.  
Fides non facit quid sit quando in distinctione charitatis ponitur dicitur, iij. lib. i. 3, ad tertium contra distinctionem charitatis apostoli.  
Fides informis an sit virtus, nota ibidem quod per postulatum dicitur virtus et quomodo de informis dicuntur mortalia et gratia cuius dicitur informis et non spes sed in ipsa fide informis aliquo modo dicitur, iij. lib. i. 3, per totum bene notanda.  
Fides explicita brevi de omnibus articulis nec in veritate nec in noua lege omnes tenetur sine reuelatoria et doctrina dicitur, iij. lib. i. 3.  
Fidei implicitae brevi per hoc cognoscitur si in nullo articulo dicitur credere prius et berentur non credant nec debet nisi implicita dicitur, iij. lib. i. 3, ad tertium.  
Fides et deuotio cooperantibus salutem in passione Christi et in sacramento suscepione dicitur, iij. lib. i. 4, ad quartu argumentum lectio quoniam.  
Fides distincta et distincta, nota dicitur, iij. lib. i. 4, p. ro.  
Fides datur parvula et iniunere sicut talis virtutes nota ad ultimum dicitur, iij. lib. i. 3.  
Fides accipit duplum, scilicet tristitia et gaudium, nota an in omnibus fidei supponit finitaria dicitur, iij. lib. i. 3.  
Fidelium habere in homine in quo sit probabilitas et quod licetum dicitur, iij. lib. i. 3.  
Fiducia quoniam per an accipit et a fide vel a fiducia quae est fortitudine et spes, nota ad secundum dicitur, iij. lib. i. 3.  
Fiducia quod sit et an est spes nota ad secundum dicitur, iij. lib. i. 3.  
Configura et figuratum comparando inter se quid sit

melius, nota e de dupli figura et quomodo corpus christi verum sit figura mystica corporis distin-  
tum, n.2, l.4, per rotum.  
**Figura** qd sit et repertus in spūali natura et penes  
qd ultimū attendit figura vlt, vi, c.l.4, ad octauū  
argumentū et sequitur, nota qd charactēris ē forma  
vel circa hoc p̄stans aliquid figura.  
**C**figuracē mentis in excellenti contingit duplici-  
distin. qd, l.1, b.1.  
**C**terior ponat aliquid circa deū cū s̄ filius dei fa-  
cias et homo vel deus est homo aut filius dei est  
homo di, vi, a.1, l.3, per rotum.  
**Fidelis**, p̄s qd sit, nota bn ad quartū d.i., l.1, s.  
**Filius** multiplex est feliciter creatōe sola et filius  
creatōe et adoptionē et, nota ibidem qualis filius  
furile cui dicebatur, filii recordare quia recepisti  
et distin. iiii, l.1, l.3.  
**Filius** et quadruplex est t̄q; quidā em̄ naturales et le-  
gitimi alijs natūrales t̄m alijs legitiimi t̄m nec natu-  
rales nec legitimi di, l.1, R.1, 4, per rotum.  
**Figura** marbematico p̄ vi malū et l.3 nullas cōtiura-  
toes aut sacrificia admittunt, nota ro, dls, viii, a.1, l.2.  
**Figura** semp et forma corporis sue accipias corpus  
naturalis et artificialis sue mathematicae et anti-  
figura sit in aia sue in corpore sit fuit extra corp̄o, dls,  
viii, c.2, l.1, 4, ad argumenta.  
**Figure** fuerunt sacrificia veteris legis et an teneban-  
tur illas oes intelligere di, i.m, l.4, p̄ rotum.  
**Filius** aliquis alterius dicunt non nisi quia natu-  
ranti est et fratribus prouent hoc qd sit filius, nota ro  
cum distinc. iii, f.1, l.3.  
**Filius** et verbum an dicantur eadem rōne in diuinis  
di, iii, b.1, l.4, ad tertium qnōmen.  
**Filius** non por dicit verba plura, d. xvij, c.1, l.1, Ad p̄m  
**Filius** attribuuntur septē sc̄ vertitas pulebitudo for-  
ma p̄ qua fiat opus et forma p̄ qua sequimur simili-  
tudo reformatiois et verbum di, iij, m, l.1, p̄m.  
**Filius** non est obiectum in celucte velatio in trele-  
ctus patris dicitur, l.1, l.1.  
**Filius** in diuinis quare non dicitur filia sicut filius  
distinc. vij, a.1, l.1.  
**Filius** nō est p̄ posterioz p̄f, nota ibidē rōne di, iij, s, l.1.  
**Filius** sit alius et p̄f di, iir, d, l.1.  
**Filius** datus est in principio cum ramen non est a spiri-  
ritus sancto, nota di, xvij, a.1, l.1.  
**Filius** genera et a patre et generatio filij est et filius est  
genitus a patre admittuntur iste locutiones, nota  
quare t̄ quid impozetur in modo significandi in lo-  
cutionibus istis di, iir, r, l.1.  
**Filius** est alius generatioz et p̄ generatione h̄c esse et  
est filioz no p̄ et p̄ termini quoniam dls, v, g, l.1.  
**Filius** qd quid h̄z p̄ generatione accepit nō v̄ coem  
actū generatiois di, v, c.1, l.1.  
**Filius** sens est nota tria tempa imposta in partici-  
prio verbo et adverbio, dls, v, s, l.1.  
**Filius** qd est p̄fistis de sc̄lio di, v, f, l.1.  
**Filius** an addit aliquid supera id qd accipie a p̄f.  
**Filius** an portu naſta et porut murari di, vij, b, l.1.  
**Filius** diffident et dicunt impoemto p̄ p̄m.  
**Filius** claudēt in se tria qd nota et quare aliq̄ dicuntur  
filiū de dī, l.1, g, l.1, p̄ rotum.  
**Filius** incarnat magis exponit verbū qd p̄ filii, no-  
ta ad ultimū di, xvij, d, l.1.  
**Filius** fm̄ s̄bam et natura et generatioz et eadem p̄s, no-